compensación de créditos. 

4.- En virtud-de da. mencionada escritura pública se reforma el Artículo Cuarto 
de los estatutos sociales, el mismo que dirá: “El capital social es de 
CUATROCIENTOS CINCUENTAMILLONES CUATROCIENTOSOCHENTA Y SIETE 
MIL SUCRES (S/. 450'487:000,00), dividido en CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE (450.487) acciones ordinarias y nominativas 
de un mil sucres de valor cada una.” 

Quito, a 18 de Noviembre de 1991. 

** Dr. Gonzalo Merlo Pérez » ! 

Latacunga, sábado 23 de noviembre de 1991